АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2024 года                                                                                      № 1554
 п. Шексна

О признании утратившим силу постановления администрации

Шекснинского муниципального района от 19 марта 2019 года № 324

«Об утверждении Положения об административной комиссии в

Шекснинском муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в

соответствие с законом области от 12 декабря 2023 года № 5482-ОЗ

«Об административных комиссиях в Вологодской области», руководствуясь

статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 19 марта 2019 года № 324

«Об утверждении Положения об административной комиссии» (с

изменениями и дополнениями, утвержденными постановлением

администрации Шекснинского муниципального района от 17 апреля 2024

года № 485 «О внесении изменений в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 19 марта 2019 года № 324 «Об

утверждениии Положения об административной комиссии в Шекснинском

муниципальном районе»).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                         А.В. Соловьев

consultantplus://offline/ref=34BDEA85A4CD4F8B799001EF972961CF5FFDFE389644D8BE0707E60E8816A083D47DC822ECA8A29D4179BBT8eCF